2025 年 5 月 20 日

各位

会 社 名  株式会社インティメート・マージャー

代表者名  代表取締役 簗島 亮次

（コード番号：7072 東証グロース）

問合せ先   管理本部部長 寒澤 陽平

（電話番号：03-5114-6051）

自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式の取得結果

及び自己株式の取得終了に関するお知らせ

 当社は、昨日（2025 年５月 19 日）お知らせした自己株式の取得について、以下のとおり買付けを行い

ましたので、お知らせいたします。

なお、これをもちまして、2025 年５月 19 日開催の取締役会決議に基づく自己株式の取得は終了しま

したので、あわせてお知らせいたします。

記

１．自己株式の取得を行った理由

今般、当社の大株主より、政策保有株式縮減の方針に基づき、保有する当社株式を売却する意向を

有している旨の連絡を受けたことから、当該売却による当社株式需給への短期的な影響を緩和し、既

存の株主への影響を軽減するため、自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式の取得

を実施したものです。

２．取得の内容

（１） 取得対象株式の種類 普通株式

（２） 取 得 し た

株 式 の 総 数
238,000 株

（３） 取 得 価 額 215,628,000 円

（４） 取 得 日 2025 年５月 20 日

（５） 取 得 方 法 東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）によ

る買付け

以上

（参考）自己株式の取得に関する決議内容（2025 年５月 19 日公表分）

（１） 取得対象株式の種類 普通株式

（２） 取 得 す る

株 式 の 総 数

261,800 株（上限）

(発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 7.85％)

（３） 株式の取得価額の

総 額
270,963,000 円（上限）